
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

ЦЕНОВНИК ЗИМА 

 2024/ 2025 

 

 

 
Период на престој 

 
 

Тип 
на 

услуга 

 
 

Studio standard 
GV 

 
 

Studio premium 
GV 

 
 

Junior Suite 
GV 

 
Junior 

SuiteDe 
Luxe 

MV 

 
Family 

apartman 

MV 

 
Superior 

apartman 

MV 

29.11.-25.12.2024. ВВ 59 еур 62 еур                67 еур            73 еур 79 еур 84 еур 

26.12.- 02.01.2025. ВВ 75 еур 79 еур  86 еур  92 еур  99 еур 106 еур 

03.01.-22.01.2025. ВВ 70 еур 73 еур 80 еур  85 еур  93 еур              100 еур 

23.01.-09.02.2025. ВВ 63 еур 66 еур 72 еур 77 еур 84 еур 90 еур 

10.02.-26.02.2025. ВВ 70 еур 73 еур 80 еур  85 еур  93 еур 100 еур 

27.02.-02.04.2025. ВВ 63 еур 66 еур 72 еур 77 еур 84 еур 100 еур 

03.04.-23.04.2025. ВВ 59 еур 62 еур 67 еур 73 еур 79 еур 84 еур 

24.04.-08.05.2025. ВВ 54 еур 56 еур 62 еур 66 еур 70 еур 75 еур 



 

** Цените се изразени во ЕУР 

*** Цените се однесуваат за ноќевање по лице по ден 

 
 
 
 

Во цената е вклучено: 

o Ноќевање со појадок (шведска маса) * можност за доплата за вечера  
o Неограничено користење на wellness&spa ценатарот  (работно време од10:00h до 22:00h) 
o Неограничено користење на игротека за деца (раб.време од 10:00h до 22:00h) 
o Користење на кино сала 
o Wireless интернет конекција 

o Користење на пракинг место 

Во цената не е вклучено: 

o Туристичка такса ( Возрасни 1 еур по ден, деца од 7 до15 год 0,5 еур по ден) 

 

Услови за уплата: 

o 40% се плаќа најдоцна 3 дена по потврда на резервација, остатокот 10дена пред пријавување.  

Доплати: 

o Гратис престој за деца до 5 години 
o Доплата за деца од 5 до 12год изнесува 18 еур (доплатата е фиксна за сите термини) 
o Доплата за возрасно лице 27еур (доплатата е фиксна за сите термини) 
o Доплата за вечера изнесува 13 еур по лице (над 12 год) 
o Деца од 5 до 12год плаќаат вечера намелена за 30%  од цената за возрасен.  
o Цена за еднокреветна соба- 75% од цената на двокреветната соба. 
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